Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

E Mbiemri Institucioni + . Drejtoria/Sekiori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit  Data e Largimit
Jéggszbm Aoy oA DR 0O, 9 Ho ideet I

Dalta e dorezimit te deklarates Telefon fCel. .« .~ Qa7 e :

24 /03 24 Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo L] po 17— ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidbur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 j po [J ~ ne qofte se po plateso kete formular bashkelidhur

Pasuri te luajishme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo@' po E! —ne gofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo $ po O - ne gofte se po ploteso kete tormular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo poLJ — ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergiejgesi ligjore per Ukujditet-e (gjen‘dje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thcsari.dhc ne huadhenie)
Formulari A-6 jo M potf? ~ ne gofte s po ploteso kete formular bashkelidhur

saktesin ¢ plotesimit te tyre A - > o A .
Te ardhura personale ngaﬁga piesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimiari tjeter ge sjell te ardhura

Deklaruesi X ' ' .
Emer, Mbigmer, Nenshkrj Formulari A-7 ]0? po L.} —ne gofic se po ploteso kete formular bashkelidhur
\Ldt 7 Licenca dhe paten qe sjellin fitim

Adresa ¢ plote ¢ banimy Formulari A-8 30\. . po $ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
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1. Per here te pare 4T
Tipi i deklarimit:  —» 2. Vjetori SOV

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni ]
Nurnri tolal i fageve te plotesuara nga une duke pertshire dhe
kete fage eshie:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet hashkelidhur

- *.

Komenie te marresit ne dotezim te deklarates

Ne baze te informacionii q¢ permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plolesuar

02/ 06] 80 1. Ne rregull dhe pranohet P —>
2. Jo ne rregull, kihehet per plotesim [

Data e verifikimi ’
- / / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente e Inspekiorit.
1. E vertete _
Inspektori 2.Joe vertele. 0 . J
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3. Me mangesi

UV | Nr. Indeksil




PASURL TE PALUASTSHMLE DHE E DREJYA REALE MBI'TO

FoumuLarl A-1

si - Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, drucet, ndertesat (dygane, shtept banini, insgazing, fubrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet € tjera noluese (¢

Hdhura nie token dhe gdo gje ge eshie ¢ brupezm ne wienyre le gendrucshine o te vazhdueshime me token ose ndertesen,
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Kuptohen objektet e levizeshme per (e cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror sig j

FOrRMULARL A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Automjeteve, Kapileneriae Porteve, Zyral ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, efj...

Emer Mbiemer
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ane; Organct Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE ML S000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojnie objekte arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, efj.
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer o Institecioni L . Nga /I deri ¢ /
PERSHKRIMI | Swstane [ Viefia ne Vend ndodhja Burimi Vrcjije
Nalyre | milion/lek (adresa e plote)
" Deklarimi i rmeme i pasurise denohet sipas_ai_spozitavc i;t;ligfcbc te Kodit Penal - Emer Mbiemer Firmne
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Aksioni” eshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne (e cilat eshie ndare kapit

pjese ne fitime..

FormuLAlr A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Pertudha e Deklarimit
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FormMuULARL A-S
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne lHogan rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
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ForMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

nsttucioni
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Periudha e Deklarimit
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Emer Mbiemer o _ -
PERSI{[&{iMI - Susid ne Vit - o _V_Cll—d -l](lO{“lj a Shuma Detyrinie Shuma neto | Verejye
Natyre I (adresa ¢ plote) giithesgj fiskale ne ne
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te figjit 9049- date 10/04/2003 “Per deldarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
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e
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une MM_L — si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin [,arl'e/lellUlel te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dh& jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date, 2~ / 0% e pf'

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme
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